ПК по транспорт подкрепя доклада, като се присъединява към предложенията за 

изменение на проекта за решение, съгласно становище от Д. Барбалов – зам. кмет на СО, а именно: 

т. 1 от проекта за решение  да добие следната редакция: 

„Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 11 240 000 (единадесет 

милиона двеста и четиридесет хиляди) лева на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, ЕИК 121683785, 

при осигуряване на бюджетни средства за целта със срок на погасяване до сто и двадесет месеца от 

датата на сключване на договора за паричен заем, при едногодишен гратисен период“ 

В Приложение № 1 към т.

[...]

1.Комисията, като водеща, присъединявайки се към становището на ПК по транспорт и пътна 

безопасност, подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следните изменения: 

Т. 1 от проекта за решение  да добие следната редакция: 

„Столична община да предостави заемообразно сума в размер на 11 240 000 (единадесет 

милиона двеста и четиридесет хиляди) лева на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, ЕИК 121683785, 

при осигуряване на бюджетни средства за целта със срок на погасяване до сто и двадесет месеца от 

датата на сключване на договора за паричен заем, при едногодишен гратисен период“ 

В Приложение № 1 към т.

[...]

отдаване под наем за срок до 10 /десет/ години, до прилагането на ПУП, чрез реализирането на 

предвидените в него мероприятия, но не повече от 10 /десет/ години, на недвижим имот, 

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.4356.153 (шест осем едно три четири точка 

четири три пет шест точка едно пет три), с площ 2438 кв.м. (две хиляди четиристотин тридесет и 

осем) - по КККР одобрени със заповед № РД-18-14/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор па 

АГКК, попадащ в УПИ III - „за озеленяване“, кв.82Б - съгласно частичен регулационен план на м. 

„бул. Сливница“, одобрен със заповед № РД-09-50-454/12.09.1996 г.

[...]

години, до прилагането на ПУП, чрез реализирането на предвидените в него мероприятия, но не 

повече от 10 /десет/ години, на недвижим имот, представляващ поземлен имот с идентификатор 

68134.4356.153 (шест осем едно три четири точка четири три пет шест точка едно пет три), с площ 

2438 кв.м. (две хиляди четиристотин тридесет и осем) - по КККР одобрени със заповед № РД-18-

14/06.03.2009 г. на Изпълнителния директор па АГКК, попадащ в УПИ III - „за озеленяване“, кв.82Б 

- съгласно частичен регулационен план на м. „бул. Сливница“, одобрен със заповед № РД-09-50-

454/12.09.1996 г.

[...]

Колеги, имате ли въпроси? Няма. 

На основание становище вх. № СОА22-ВК08-14144/2/02.11.2022 г. от Д. Барбалов – зам. 

кмет на СО и арх. З. Здравков – гл. архитект на СО, предлага следното изменение: 

В т. 1 от проекта за решение, вместо текста: „…12 000 лв. /дванадесет хиляди лева/ - 

136,36 лв./кв.м…….“ да се запише следния текст: „ 12 600 лв. /дванадесет хиляди и шестотин лева/ - 

143,18 лв./кв.м.“ 

Преминаваме към гласуване. 

Има ли „против“? Няма. 

Има ли „въздържали се“? Няма. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада се взе следното решение:

[...]

1.Комисията  подкрепя доклада с приложения проект за решение, като на основание становище 

вх. № СОА22-ВК08-14144/2/02.11.2022 г. от Д. Барбалов – зам. кмет на СО и арх. З. Здравков – гл. 

архитект на СО, предлага следното изменение: 

В т. 1 от проекта за решение, вместо текста: „…12 000 лв. /дванадесет хиляди лева/ - 136,36 

лв./кв.м…….“ да се запише следния текст: „ 12 600 лв. /дванадесет хиляди и шестотин лева/ - 143,18 

лв./кв.м.“ 

№ Поименно гласуване:   

1. Стефан Марков – председател За 

2. Ваня Тагарева – зам.-председател За 

3.  Иван Таков – зам.-председател За